

Výměna osvětlení v budově správy společnosti SAREZA v Ostravě - Porubě

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
2	<b>SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA</b>							
3	<b>1. Svítidla a světelné zdroje</b>							
4	<i>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘADNÝCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, vč. poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent</i>							0,00
5	A - Svítidlo LED vestavné do rastru 600/600 Světelný zdroj LED SDMC3, měrný výkon 139 lm/W Světelný tok svítidla 4393 lm, El. příkon 35W Teplota chromatičnosti Tci 4000 K, Ra >80 Doba života L100B50 100.000 h, LED McAdam 3 step Napájecí napětí 230VAC, krytí IP20 LED Driver - regulovatelný DALI/ Phase-pulse, CLO Těleso - ocel. plech povrch. úprava bílý komax RAL 9003 Optika - reflektor V ocelový plech povrch. úprava bílý, difuzor mikroprisma Rozměry svítidla - 595x595x56mm Vzor: FAGERHULT 22201-402 Dwide Delta LED 4K nebo ekvivalent	ks	76,00	3 869,00	294 044,00	300,00	22 800,00	316 844,00
6	B - Svítidlo LED vestavné do rastru 600/600 Světelný zdroj LED SDMC3, měrný výkon 136 lm/W Světelný tok svítidla 2795 lm, El. příkon 21W Teplota chromatičnosti Tci 3000 K, Ra >80 Doba života L100B50 50.000 h, LED McAdam 3 step Napájecí napětí 230VAC, krytí IP44 LED Driver - regulovatelný DALI/ CLO Těleso - ocel. plech povrch. úprava bílý komax RAL 9003 Optika - difuzor mikroprisma opal Rozměry svítidla - 595x595x23mm Vzor: FAGERHULT 23510-402 Multilume Slim Opal 3K nebo ekvivalent	ks	23,00	3 869,00	88 987,00	300,00	6 900,00	95 887,00
7	<b>1. Svítidla a světelné zdroje - celkem</b>				<b>383 031,00</b>		<b>29 700,00</b>	<b>412 731,00</b>
8								0,00
9	<b>2. Elektromontážní materiál a práce</b>							
10	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	15,00	8,25	123,75	55,00	825,00	948,75
11	<i>KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65, KABEL. VÝSTUPY S METRICKÝMI VÝVODKAMI, BARVA ŠEDÁ RAL7035, TERMOPLAST</i>							
12	D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním	ks	15,00	103,90	1 558,50	111,00	1 665,00	3 223,50
13	<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ bezšroubová</i>							
14	273-104 3x1-2,5mm2	ks	291,00	3,15	916,65	14,50	4 219,50	5 136,15
15	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	1,00	12,35	12,35	30,98	30,98	43,33
16	<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>							
17	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	560,00	12,35	6 916,00	30,98	17 348,80	24 264,80
18	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	116,00	12,35	1 432,60	30,98	3 593,68	5 026,28
19	CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	39,00	19,90	776,10	30,98	1 208,22	1 984,32
20	<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU</i>							
21	do 3x4 mm2	ks	146,00	0,00	0,00	35,00	5 110,00	5 110,00
22	<i>SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE modulární koncepce, vícenásobné rámečky, kompletní vč. krytek, rámečků a signálek, barva bílá, design ABB Tango nebo ekvivalent</i>							
23	Talč. ovládač zapínací s orientační doutnavkou, řazení 1/0S	ks	9,00	154,00	1 386,00	29,96	269,64	1 655,64
24	Dvojtlačítkový ovládač zapínací , řazení 2/0	ks	13,00	232,45	3 021,85	35,00	455,00	3 476,85
25	<i>Přístroje pro dozbrojení rozvaděče RS5</i>							0,00
26	LTE-2B-1 Jistič	Ks	2,00	140,00	280,00	0,00	0,00	280,00
27	LTE-10C-1 Jistič	Ks	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00	400,00
28	Stykač vzduchový 3-pól. AC400V/10A, AC31. Uc AC230V	ks	1,00	525,00	525,00	0,00	0,00	525,00
29	Relé impulzní 2Z/230VAC, 16A, vč. kompenzačního obvodu	ks	2,00	635,00	1 270,00	0,00	0,00	1 270,00
30	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>							
31	Zabezpečení pracoviste	hod	8,00	0,00	0,00	340,00	2 720,00	2 720,00
32	Demontaz stavajících svítidel a ovladačů, likvidace odpadu vč. nebezpečných	hod	59,00	0,00	0,00	340,00	20 060,00	20 060,00
33	Úprava stavajících rozvaděce	hod	8,00	0,00	0,00	340,00	2 720,00	2 720,00
34	Vyhledání pripojovacího místa	hod	6,00	0,00	0,00	340,00	2 040,00	2 040,00
35	Práce spojené s nezbytnou úpravou stáv. rozvodů	hod	26,00	0,00	0,00	340,00	8 840,00	8 840,00
36	Dokončovací práce, vypínání vedení	hod	8,00	0,00	0,00	340,00	2 720,00	2 720,00
37	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>							
38	<i>DLE CSN 331500</i>							
39	Revizni technik - výchozí revize elektroinstalace	hod	16,00	0,00	0,00	340,00	5 440,00	5 440,00
40	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00	0,00	0,00	340,00	1 360,00	1 360,00
41	Drobná stavební výpomoc	hod	24,00	0,00	0,00	440,00	10 560,00	10 560,00
42	<b>2. Elektromontážní materiál a práce - celkem</b>				<b>18 618,80</b>		<b>91 185,82</b>	<b>109 804,62</b>
43	Podružný materiál				11 933,37			11 933,37
44	<b>SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - celkem</b>				<b>413 583,17</b>		<b>120 885,82</b>	<b>534 468,99</b>
45								0,00
46								0,00
47								
48	<b>MÉNĚPRÁCE</b>							
49	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
50	<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>							
51	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	39,00	12,35	481,65	30,98	1 208,22	1 689,87
52	<b>MÉNĚPRÁCE CELKEM</b>				<b>481,65</b>		<b>1 208,22</b>	<b>1 689,87</b>
53								
54	<b>VÍCEPRÁCE</b>							
55	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
56	<i>Drobná stavební výpomoc</i>							
57	Demontáž a zpětná montáž výplně rastrového minerálního podhledu 600/600mm vč. nosných profilů, přesun, uskladnění	hod	33,00	0,00	0,00	440,00	14 520,00	14 520,00
58	<b>VÍCEPRÁCE CELKEM</b>				<b>0,00</b>		<b>14 520,00</b>	<b>14 520,00</b>
59								
60	<b>ROZDÍL MÉNĚPRÁCE VS VÍCEPRÁCE</b>							<b>12 830,13</b>